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BRMG.0012.52.2023.KSiŁP  

 

PROTOKÓŁ NR  58-6/2023 

z  posiedzenia 

Komisji Samorządu i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska, 

które odbyło się 21 czerwca 2023r. o godz. 16:00 
 

Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godzinie 16:00 za pośrednictwem środków 

porozumiewania się na odległość w aplikacji Microsoft TEAMS.  

 

Posiedzeniu przewodniczył  Radny Bogdan Oleszek – Przewodniczący Komisji Samorządu  

i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska.  

Powitał zebranych i sprawdził obecność. 

 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Początek obrad 

1. Bogdan Oleszek  Przewodniczący obecny 

2. Karol Ważny Wiceprzewodniczący obecny 

3.  Waldemar Jaroszewicz Członek Komisji obecny 

4. Romuald Plewa Członek Komisji obecny 

5. Przemysław Ryś Członek Komisji obecny 

6. Andrzej Stelmasiewicz  Członek Komisji obecny 

 

Na stan sześciu członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło sześciu, czyli było quorum do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Komisji stanowi załącznik  nr 1.  

Lista osób zaproszonych na posiedzenie  stanowi załącznik nr 2.  

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – Po 

stwierdzeniu quorum, otworzył 58 posiedzenie, powitał zebranych i poinformował, że porządek 

obrad został dostarczony radnym w terminie regulaminowym, stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

 
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania 

kandydatów na ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027. 

 

2 . Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 
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 Głosowanie za przyjęciem  w/w porządku obrad 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący 

się 

1. Bogdan Oleszek za -  - 

2.  Karol Ważny  za - - 

3.  Waldemar Jaroszewicz za - - 

4. Romuald Plewa za - - 

5. Przemysław Ryś  za - - 

6. Andrzej Stelmasiewicz za - - 

 

PUNKT 1 

Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – poinformował, że zaistniała pilna potrzeba 

zwołania posiedzenia Komisji ze względu na konieczność powołania Zespołu opiniującego ds. 

kandydatów na ławników kadencji 2023-2027. Spytał czy są pytania.  

Romuald Plewa – członek Komisji – spytał z czego wynika akurat taki skład zespołu.  

Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – odpowiedział, że oczywiście mogło być też więcej 

członków ponieważ ustawa nie reguluje tego. Dodał, że członkowie tego zespołu mają za zadanie 

jedynie weryfikację kandydatów pod względem spełnienia wymogów formalnych.  

Romuald Plewa – członek Komisji – powiedział, że wie o sytuacjach, kiedy osoby które zgłaszają 

się na ławników nie przychodzą potem na rozprawy. Spytał czy jest jakiś mechanizm 

postępowania, który pozwoliłby tego uniknąć.  

Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – odpowiedział, że Rada Miasta nie ma takich 

uprawnień. Dodał, że kiedy zespół zostanie powołany będzie mógł przystąpić do pracy.  

Przystąpiono do głosowania 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący 

się 

1. Bogdan Oleszek za -  - 

2.  Karol Ważny  za - - 

3.  Waldemar Jaroszewicz za - - 

4. Romuald Plewa za - - 

5. Przemysław Ryś  za - - 

6. Andrzej Stelmasiewicz za - - 

 

Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – przypomniał sprawę mieszkańca osiedla Zielony 

Stok dotyczącego przyłączenia osiedla do innej dzielnicy. Spytał jakie ustalenia w tej sprawie 

podjęła Komisja ds. Reformy Jednostek Pomocniczych. 

Romuald Plewa – członek Komisji – odpowiedział, że Komisja może rozpocząć procedurę jeżeli 

jest ustalone stanowisko wszystkich zainteresowanych dzielnic.  

Bogdan Oleszek – przewodniczący Komisji – zaproponował żeby przekazać pismo tego Pana 

do Komisji doraźnej aby sformułowała odpowiedź.  
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Karol Ważny – członek komisji – powiedział, że Komisja doraźna na pewno zajmie się tym 

tematem. 

 

Poinformował o wyczerpaniu porządku. Sprawdził obecność.  

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Początek obrad 

1. Bogdan Oleszek  Przewodniczący obecny 

2. Karol Ważny Wiceprzewodniczący obecny 

3.  Waldemar Jaroszewicz Członek Komisji obecny 

4. Romuald Plewa Członek Komisji obecny 

5. Przemysław Ryś Członek Komisji obecny 

6. Andrzej Stelmasiewicz  Członek Komisji obecny 

 

Zamknął posiedzenie – godz. 16:15. 

 

 Przewodniczący Komisji 

                                                                                 Samorządu i Ładu Publicznego 

 

 

                                                                                        /-/ Bogdan Oleszek 

 

 

 

 

 

Protokołowała:  

 

Magdalena Garbowska 

Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska 

 


